



Alumiiniumi ja valget kõrgläiget kombineeriv köögisisustus on bulthaupilt (Stuudio Laur). Köögi kõrvalt pääseb avarasse trepiahalli, mille muudab valgusküllaseks ja läbipaistvaks täisklaasist trepp (valmistaja Arkadel).



Uhkeimad vaated avanevad läbi piibelehemänniku Tiskre oja suunas. Vaadet saab nautida, istudes mugavatel Ligne Roset' Togo diivanitel.

trepiga esik koos panipaiga ja garderoobiga. Korruse lõpetavad garaaz ja tehniline ruum. Teisele korrusele jäävad neli magamistuba ning nende juurde kuuluvad vannitoad ja garderoobid.

Teise hoonetiiva moodustab kitsam ühekorruseline, omaette sissepääsuvõimalusega n-ö külaliste- ehk puhkemaja. Siia on planeeritud saunakompleks ja avar puhkeruum-elutuba. Arvestusega, et tulevikus võiks keegi lastest siia privaatsemale pinnale kolida, saab elutoa poolitada vaheseinaga, tekitades magamistsooni.

Selline plaanilahenduse loogika kasvas välja pererahva esialgsest soovist saada krundile eraldi sauna- ja külalistemaja. Eraldiseisva hoone asemel pakkusid arhitektid välja lahenduse, kus üks osa majast oleks küll kasutatav omaette majapidamisena, kuid arhitektuuriliselt jääks hoonemaht seotuks peamajaga.

Pokumaa ja betoonist «lennurada»

Kõrgete mändide ja paplitega kinnistu on avar, privaatse ruumi ning idüllilise loodusmaastikuga. Krundilt jookseb läbi

Tiskre oja, mille ümbrus muutub kevadvete aegu tõeliseks Pokumaaaks, kus kasvavad tihedad tarnamättad.

«Kunstlikult kujundamata, pisut metsik loodus on selle kohta tõeline väärtus,» räägib maastikuarhitekt Kersti Lootus. «Kujutan ette, et tulevikus võiks läbi piibelehemänniku viia oja- ni puittee. Ainult kõnni ja vaata, igasugune niitmine tuleks siin unustada!»

Arhitektid on võtnud asukohast parima ning paigutanud hoone krundile nii, et põhivaated on orienteeritud kaunile jõe- maastikule. Suur ja privaatne kinnistu võimaldas istutada maja mõnusalts krundi keskele ning avada suurte klaasustega peasissepääs otse aeda. Kuna möödujate pilke karta pole, ei ole ükski maja sein päris tumm, läbipaistvust ja vaateid on rõhutatud igal suunal.

Suurimad klaaspinnad jäävad siiski ökonoomselt kahe majatiiva vahelisse sisehoovi, kolmnurka, kuhu külmad tuuled peale ei puhu. Siseöues ääristab maja lai puitterrass ning suveperioodil saab sise- ja välisruumi kergelt ühendada. Saunaesise galerii